Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Гимназия № 11 им. К.А. Тренева» Муниципального образования

городской округ Симферополь Республики Крым

ПРИКАЗ

« (Рб » 2018 года №

О назначении ответственного лица
за получение, обработку и
хранение персональных данных

Во исполнение требований главы '14 Трудового Кодекса Российской

Федерации «Защита персональных данных работника» и Федерального

закона от 27 июля 2006 года №152 -  ФЗ «О персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение

персональных данных заместителя директора МБОУ «Гимназия №11

им.К.А.Тренева» -  Сафиюлину Н.М.

МБОУ «Гимназия №11 им. К.А
Директор

Е.В.Крамчанина